
ZARZĄDZENIE NR 525/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 220, poz. 1600, Dz. U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, Dz. U. z 2008 r. Nr 145, 
poz. 917, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67 poz. 572, 
Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, 
Nr 205, poz. 1206, Dz. U. z 2012 r. poz. 908, poz. 1544, Dz. U. z 2013 r. poz. 
675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego w składzie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2F2D5F6B-70BA-4A73-8E57-B474F544ADE4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr             

do Zarządzenia nr                 /13 

Prezydenta Miasta Szczecin         

z dnia                              
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Miler Dominika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) RoŜek Leonarda Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Baran Cecylia Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki,  
kwalifikacje w zakresie integracji i edukacji przedszkolnej i szkolnej, 
nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne,  
zarządzanie oświatą 

Id: 2F2D5F6B-70BA-4A73-8E57-B474F544ADE4. Podpisany Strona 1




